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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Torneo FE XV SANT'ANNA 1209001B

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2012 - 20-08-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - PERRONE G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Giausa Pierantonio       

1Febbo Giuseppe           

2
Carrisi Mirko            

3
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 2N Giausa Pierantonio       6.0 ITA 27.0030.0021.5025.75 1665 1608 1824 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 11 2N Febbo Giuseppe           5.0 ITA 24.0025.5018.0015.50 1626 1668 1660 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

3 14 3N Carrisi Mirko            5.5 ITA 24.5027.5018.5020.75 1584 1655 1717 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1991

4 10 2N Carrieri Maurizio        4.5 ITA 27.5027.5021.5013.75 1662 1675 1652 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1991

5 2 2N Vitale Romualdo          4.5 ITA 25.5027.5019.5014.501781 1655 1377 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

6 20 NC Gravina Giuseppe         4.0 ITA 21.5023.5015.5010.50 1467 1666 1644 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1962

7 8 2N Esposito Massimo         4.0 ITA 21.5022.0015.509.00 1675 1553 1575 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1971

8 18 NC Pati Walter              4.0 ITA 21.0021.5017.0011.00 1485 1654 1606 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1966

9 7 2N Russo Cataldo            4.0 ITA 19.5021.0015.008.50 1681 1529 1561 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1965

10 12 2N Angeletti Carlo          4.0 ITA 21.0023.5016.5012.75 1620 1674 1583 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1995

11 4 2N Ripa Francesco           4.0 ITA 22.5024.5017.0011.001744 1635 1413 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1991

12 3 2N De Giorgi Francesca      4.0 ITA 24.0026.5018.5014.501746 1599 1403 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1993

13 15 3N Vetrugno Marco           4.0 ITA 21.5021.5016.009.50 1575 1621 1543 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 1 0 1996

14 5 2N Scagliarini Gennaro      3.0 ITA 26.5028.5021.0010.001727 1567 1150 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1948

15 19 NC Floris Marco             3.0 ITA 27.5030.0021.5011.50 1467 1680 1575 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

16 1 1N Balacco Giovanni         3.0 ITA 19.0019.0015.004.25 1791 1563 1166 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1965

17 6 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 25.5026.0020.506.50 1723 1632 1259 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1990

18 13 2N Rogai Federico           2.5 ITA 20.0020.0015.502.50 1608 1594 1386 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1994

19 16 3N Carla' Christian         2.5 ITA 17.5017.5013.501.50 1518 1622 1400 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2001

20 22 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA 19.0019.0014.000.50 1377 1611 1339 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1981

21 17 3N Calogiuri Jacopo         1.0 ITA 16.5016.5012.500.00 1506 1594 836 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 2006

22 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1941
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1620 1674 1583 1995 M 130870

1 1N Balacco Giovanni         ITA PUG BA 1791 1563 1166 1965 M 850276 111291

17 3N Calogiuri Jacopo         ITA PUG LE 1506 1594 836 2006 M 156127

16 3N Carla' Christian         ITA PUG BA 1518 1622 1400 2001 M 147779

10 2N Carrieri Maurizio        ITA PUG TA 1662 1675 1652 1991 M 128920

14 3N Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1584 1655 1717 1991 M 116894

21 NC Ciongoli Gian Paolo      ITA PUG LE 1440 0 0 1941 M 151551

3 2N De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1746 1599 1403 1993 F 802700 115249

6 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1723 1632 1259 1990 M 857254 135429

8 2N Esposito Massimo         ITA PUG LE 1675 1553 1575 1971 M 101299

11 2N Febbo Giuseppe           ITA PUG LE 1626 1668 1660 1986 M 105374

19 NC Floris Marco             ITA PIE NO 1467 1680 1575 1963 M 148058

9 2N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1665 1608 1824 1994 M 118715

20 NC Gravina Giuseppe         ITA PUG TA 1467 1666 1644 1962 M 152084

22 NC Paglialunga Marco        ITA PUG LE 1377 1611 1339 1981 M 120162

18 NC Pati Walter              ITA PUG LE 1485 1654 1606 1966 M 147661

4 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1744 1635 1413 1991 M 854018 125505

13 2N Rogai Federico           ITA TOS FI 1608 1594 1386 1994 M 140491

7 2N Russo Cataldo            ITA PUG LE 1681 1529 1561 1965 M 127527

5 2N Scagliarini Gennaro      ITA VEN VR 1727 1567 1150 1948 M 843466 107699

15 3N Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1575 1621 1543 1996 M 892939 151550

2 2N Vitale Romualdo          ITA PUG BR 1781 1655 1377 1995 M 862134 119414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

16 1 1N Balacco Giovanni         3.0 ITA | 12 B 0 | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 1 | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0

5 2 2N Vitale Romualdo          4.5 ITA | 13 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 6 B 1 | 12 B 1 | 1

12 3 2N De Giorgi Francesca      4.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 1 | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

11 4 2N Ripa Francesco           4.0 ITA | 15 N Â½ | 1 B Â½ | 14 B 0 | 13 N 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 11 N 0 | -1

14 5 2N Scagliarini Gennaro      3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 18 B 0 | 1

17 6 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 3 N 0 | -1

9 7 2N Russo Cataldo            4.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 2 N 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 19 N 1 | -1

7 8 2N Esposito Massimo         4.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 22 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | -1

1 9 2N Giausa Pierantonio       6.0 ITA | 20 B 1 | 19 N Â½ | 2 B 1 | 11 N 1 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 8 B 1 | 1

4 10 2N Carrieri Maurizio        4.5 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 0

2 11 2N Febbo Giuseppe           5.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 1

10 12 2N Angeletti Carlo          4.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | -1

18 13 2N Rogai Federico           2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 16 B Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 22 N 1 | 0

3 14 3N Carrisi Mirko            5.5 ITA | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 4 N 1 | 19 B 1 | 5 N 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | -1

13 15 3N Vetrugno Marco           4.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 1 N Â½ | 22 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 0 | 0 1 | 0

19 16 3N Carla' Christian         2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 4 B 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 0

21 17 3N Calogiuri Jacopo         1.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 16 B 0 | 2

8 18 NC Pati Walter              4.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 5 N 1 | -1

15 19 NC Floris Marco             3.0 ITA | 8 B 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 14 N 0 | 1 B 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 1

6 20 NC Gravina Giuseppe         4.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | 1 N 1 | -1

22 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 22 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 1 0.50 0.57 -0.07 1563.171166 1965 M 850276 111291

3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 2 1.00 1.03 -0.03 1599.711403 1993 F 802700 115249

6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 2 0.00 0.89 -0.89 1632.291259 1990 M 857254 135429

4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 2 1.50 0.93 0.57 1635.431413 1991 M 854018 125505

5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 0 0.00 0 1567.861150 1948 M 843466 107699

2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 1 1.00 0.58 0.42 1655.001377 1995 M 862134 119414
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 2 2.00 3.00 1 30 1674.291583 1995 M 130870

17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 4 0.00 2.30 -2.3 -69 1594.83836 2006 M 156127

16 3N Carla' Christian         ITA 1518 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1622.171400 2001 M 147779

10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 4 2.00 2.90 0.6 18 1675.671652 1991 M 128920

14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 4 3.00 2.80 2.7 81 1655.141717 1991 M 116894

21 NC Ciongoli Gian Paolo      ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1941 M 151551

8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 6 3.00 4.60 -0.6 -18 1553.001575 1971 M 101299

11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 3 1.00 3.10 1.9 57 1668.431660 1986 M 105374

19 NC Floris Marco             ITA 1467 5 1.50 1.60 1.4 42 1680.291575 1963 M 148058

9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 6 5.00 4.00 2 60 1608.861824 1994 M 118715

20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 5 3.00 1.80 2.2 69 1666.431644 1962 M 152084

22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 6 1.00 1.30 -0.3 -9 1611.831339 1981 M 120162

18 NC Pati Walter              ITA 1485 4 3.00 2.00 2 60 1654.001606 1966 M 147661

13 2N Rogai Federico           ITA 1608 4 1.50 3.10 -1.6 -48 1594.671386 1994 M 140491

7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 6 4.00 4.80 -0.8 -24 1529.001561 1965 M 127527

15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 3 1.50 2.60 0.4 12 1621.171543 1996 M 151550
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791   |  12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 0 - 1

2 13 2N Rogai Federico           ITA 1608   |  2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 0 - 1

3 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746   |  14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 Â½ - Â½

4 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575   |  4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 Â½ - Â½

5 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727   |  16 3N Carla' Christian         ITA 1518 1 - 0

6 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506   |  6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 0 - 1

7 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681   |  18 NC Pati Walter              ITA 1485 0 - 1

8 19 NC Floris Marco             ITA 1467   |  8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 1 - 0

9 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665   |  20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 1 - 0

10 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626   |  22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 1 - 0

11 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      ITA 1440   |  0 - F
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Vitale Romualdo          1 ITA 1781   |  10 2N Carrieri Maurizio        1 ITA 1662 Â½ - Â½

2 12 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1620   |  5 2N Scagliarini Gennaro      1 ITA 1727 0 - 1

3 6 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1723   |  11 2N Febbo Giuseppe           1 ITA 1626 0 - 1

4 19 NC Floris Marco             1 ITA 1467   |  9 2N Giausa Pierantonio       1 ITA 1665 Â½ - Â½

5 18 NC Pati Walter              1 ITA 1485   |  3 2N De Giorgi Francesca      0.5 ITA 1746 0 - 1

6 14 3N Carrisi Mirko            0.5 ITA 1584   |  15 3N Vetrugno Marco           0.5 ITA 1575 Â½ - Â½

7 4 2N Ripa Francesco           0.5 ITA 1744   |  1 1N Balacco Giovanni         0 ITA 1791 Â½ - Â½

8 16 3N Carla' Christian         0 ITA 1518   |  7 2N Russo Cataldo            0 ITA 1681 0 - 1

9 8 2N Esposito Massimo         0 ITA 1675   |  17 3N Calogiuri Jacopo         0 ITA 1506 1 - 0

10 20 NC Gravina Giuseppe         0 ITA 1467   |  13 2N Rogai Federico           0 ITA 1608 1 - 0

11 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F

12 22 NC Paglialunga Marco        0 ITA 1377   |  1 - F
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Scagliarini Gennaro      2 ITA 1727   |  11 2N Febbo Giuseppe           2 ITA 1626 0 - 1

2 9 2N Giausa Pierantonio       1.5 ITA 1665   |  2 2N Vitale Romualdo          1.5 ITA 1781 1 - 0

3 3 2N De Giorgi Francesca      1.5 ITA 1746   |  19 NC Floris Marco             1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

4 10 2N Carrieri Maurizio        1.5 ITA 1662   |  6 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1723 1 - 0

5 4 2N Ripa Francesco           1 ITA 1744   |  14 3N Carrisi Mirko            1 ITA 1584 0 - 1

6 7 2N Russo Cataldo            1 ITA 1681   |  20 NC Gravina Giuseppe         1 ITA 1467 0 - 1

7 22 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1377   |  8 2N Esposito Massimo         1 ITA 1675 0 - 1

8 18 NC Pati Walter              1 ITA 1485   |  12 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1620 0 - 1

9 1 1N Balacco Giovanni         0.5 ITA 1791   |  15 3N Vetrugno Marco           1 ITA 1575 Â½ - Â½

10 13 2N Rogai Federico           0 ITA 1608   |  16 3N Carla' Christian         0 ITA 1518 Â½ - Â½

11 17 3N Calogiuri Jacopo         0 ITA 1506   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Febbo Giuseppe           3 ITA 1626   |  9 2N Giausa Pierantonio       2.5 ITA 1665 0 - 1

2 8 2N Esposito Massimo         2 ITA 1675   |  10 2N Carrieri Maurizio        2.5 ITA 1662 0 - 1

3 12 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1620   |  3 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1746 Â½ - Â½

4 20 NC Gravina Giuseppe         2 ITA 1467   |  5 2N Scagliarini Gennaro      2 ITA 1727 0 - 1

5 14 3N Carrisi Mirko            2 ITA 1584   |  19 NC Floris Marco             2 ITA 1467 1 - 0

6 2 2N Vitale Romualdo          1.5 ITA 1781   |  7 2N Russo Cataldo            1 ITA 1681 1 - 0

7 15 3N Vetrugno Marco           1.5 ITA 1575   |  22 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1377 1 - 0

8 17 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1506   |  1 1N Balacco Giovanni         1 ITA 1791 0 - 1

9 6 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1723   |  18 NC Pati Walter              1 ITA 1485 1 - 0

10 13 2N Rogai Federico           0.5 ITA 1608   |  4 2N Ripa Francesco           1 ITA 1744 0 - 1

11 16 3N Carla' Christian         0.5 ITA 1518   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Carrieri Maurizio        3.5 ITA 1662   |  9 2N Giausa Pierantonio       3.5 ITA 1665 0 - 1

2 5 2N Scagliarini Gennaro      3 ITA 1727   |  14 3N Carrisi Mirko            3 ITA 1584 0 - 1

3 11 2N Febbo Giuseppe           3 ITA 1626   |  2 2N Vitale Romualdo          2.5 ITA 1781 1 - 0

4 3 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA 1746   |  15 3N Vetrugno Marco           2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

5 6 2N Di Carlo Adriano         2 ITA 1723   |  12 2N Angeletti Carlo          2.5 ITA 1620 Â½ - Â½

6 19 NC Floris Marco             2 ITA 1467   |  1 1N Balacco Giovanni         2 ITA 1791 1 - 0

7 20 NC Gravina Giuseppe         2 ITA 1467   |  8 2N Esposito Massimo         2 ITA 1675 0 - 1

8 16 3N Carla' Christian         1.5 ITA 1518   |  4 2N Ripa Francesco           2 ITA 1744 0 - 1

9 22 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1377   |  7 2N Russo Cataldo            1 ITA 1681 0 - 1

10 18 NC Pati Walter              1 ITA 1485   |  17 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1506 1 - 0

11 13 2N Rogai Federico           0.5 ITA 1608   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F
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FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Giausa Pierantonio       4.5 ITA 1665   |  14 3N Carrisi Mirko            4 ITA 1584 Â½ - Â½

2 10 2N Carrieri Maurizio        3.5 ITA 1662   |  11 2N Febbo Giuseppe           4 ITA 1626 1 - 0

3 4 2N Ripa Francesco           3 ITA 1744   |  3 2N De Giorgi Francesca      3 ITA 1746 1 - 0

4 8 2N Esposito Massimo         3 ITA 1675   |  5 2N Scagliarini Gennaro      3 ITA 1727 1 - 0

5 12 2N Angeletti Carlo          3 ITA 1620   |  19 NC Floris Marco             3 ITA 1467 1 - 0

6 15 3N Vetrugno Marco           3 ITA 1575   |  18 NC Pati Walter              2 ITA 1485 0 - 1

7 2 2N Vitale Romualdo          2.5 ITA 1781   |  6 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 1723 1 - 0

8 7 2N Russo Cataldo            2 ITA 1681   |  13 2N Rogai Federico           1.5 ITA 1608 1 - 0

9 16 3N Carla' Christian         1.5 ITA 1518   |  20 NC Gravina Giuseppe         2 ITA 1467 0 - 1

10 17 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1506   |  22 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1377 0 - 1

11 1 1N Balacco Giovanni         2 ITA 1791   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Giausa Pierantonio       5 ITA 1665   |  8 2N Esposito Massimo         4 ITA 1675 1 - 0

2 14 3N Carrisi Mirko            4.5 ITA 1584   |  10 2N Carrieri Maurizio        4.5 ITA 1662 1 - 0

3 11 2N Febbo Giuseppe           4 ITA 1626   |  4 2N Ripa Francesco           4 ITA 1744 1 - 0

4 2 2N Vitale Romualdo          3.5 ITA 1781   |  12 2N Angeletti Carlo          4 ITA 1620 1 - 0

5 1 1N Balacco Giovanni         3 ITA 1791   |  20 NC Gravina Giuseppe         3 ITA 1467 0 - 1

6 5 2N Scagliarini Gennaro      3 ITA 1727   |  18 NC Pati Walter              3 ITA 1485 0 - 1

7 19 NC Floris Marco             3 ITA 1467   |  7 2N Russo Cataldo            3 ITA 1681 0 - 1

8 3 2N De Giorgi Francesca      3 ITA 1746   |  6 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 1723 1 - 0

9 22 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1377   |  13 2N Rogai Federico           1.5 ITA 1608 0 - 1

10 17 3N Calogiuri Jacopo         1 ITA 1506   |  16 3N Carla' Christian         1.5 ITA 1518 0 - 1

11 15 3N Vetrugno Marco           3 ITA 1575   |  1 - F

12 21 NC Ciongoli Gian Paolo      0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Balacco Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1166 Media: 1563.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 0 0 0

2 N 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 Â½ 0 0

4 N 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 1 0 1

5 N 19 NC Floris Marco             ITA 1467 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 0 0 2

0.57 0 2

2 Vitale Romualdo          
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1377 Media: 1655.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 1 0 1

2 B 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 Â½ 0 1

3 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 0 0 1

4 B 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 1 0 2

5 N 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 0 0 2

6 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 58 0.58 1 1 3

7 B 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 1 1 4

0.58 1 4

3 De Giorgi Francesca      
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1403 Media: 1599.71 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 Â½ 0 0

2 N 18 NC Pati Walter              ITA 1485 1 0 1

3 B 19 NC Floris Marco             ITA 1467 Â½ 0 1

4 N 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 Â½ 0 1

5 B 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 Â½ 0 1

6 N 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 2 0.5 0 0 1

7 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 23 0.53 1 1 2

1.03 1 2

4 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1413 Media: 1635.43 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 Â½ 0 0

2 B 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -47 0.43 Â½ 0 0

3 B 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 0 0 0

4 N 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 1 0 1

5 N 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 1 0 2

6 B 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -2 0.5 1 1 3

7 N 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 0 1 3

0.93 1 3

FSI - FE XV SANT'ANNA (1209001B) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

5 Scagliarini Gennaro      
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1150 Media: 1567.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 1 0 1

2 N 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 1 0 2

3 B 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 0 0 2

4 N 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 1 0 3

5 B 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 0 0 3

6 N 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 0 0 3

7 B 18 NC Pati Walter              ITA 1485 0 0 3

0 0 3

6 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1259 Media: 1632.29 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 1 0 1

2 B 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 0 0 1

3 N 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 0 0 1

4 B 18 NC Pati Walter              ITA 1485 1 0 2

5 B 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 Â½ 0 2

6 N 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -58 0.42 0 0 2

7 N 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -23 0.47 0 0 2

0.89 0 2

7 Russo Cataldo            
2N ITA Elo Italia: 1681 Variaz: -24 Perf: 1561 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pati Walter              ITA 1485 196 0.75 0 0 0

2 N 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 163 0.72 1 1 1

3 B 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 214 0.77 0 1 1

4 N 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -100 0.36 0 1 1

5 N 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 304 0.86 1 2 2

6 B 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 73 0.6 1 3 3

7 N 19 NC Floris Marco             ITA 1467 214 0.77 1 4 4

4.83 4 4

8 Esposito Massimo         
2N ITA Elo Italia: 1675 Variaz: -18 Perf: 1575 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Floris Marco             ITA 1467 208 0.77 0 0 0

2 B 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 169 0.72 1 1 1

3 N 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 298 0.85 1 2 2

4 B 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 13 0.52 0 2 2

5 N 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 208 0.77 1 3 3

6 B 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -52 0.43 1 4 4

7 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 10 0.51 0 4 4

4.57 4 4
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9 Giausa Pierantonio       
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: 60 Perf: 1824 Media: 1608.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 198 0.76 1 1 1

2 N 19 NC Floris Marco             ITA 1467 198 0.76 Â½ 1 1

3 B 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -116 0.34 1 2 2

4 N 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 39 0.55 1 3 3

5 N 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 3 0.5 1 4 4

6 B 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 81 0.61 Â½ 4 4

7 B 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -10 0.49 1 5 5

4.01 5 5

10 Carrieri Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 18 Perf: 1652 Media: 1675.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -119 0.34 Â½ 0 1

3 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 -61 0.42 1 1 2

4 N 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -13 0.48 1 2 3

5 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 -3 0.5 0 2 3

6 B 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 36 0.55 1 3 4

7 N 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 78 0.61 0 3 4

2.9 3 4

11 Febbo Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 57 Perf: 1660 Media: 1668.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 249 0.81 1 1 1

2 N 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 -97 0.37 1 2 2

3 N 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -101 0.36 1 3 3

4 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 -39 0.45 0 3 3

5 B 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -155 0.29 1 4 4

6 N 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 -36 0.45 0 4 4

7 B 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 -118 0.34 1 5 5

3.07 5 5

12 Angeletti Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 30 Perf: 1583 Media: 1674.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -171 0.27 1 1 1

2 B 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -107 0.35 0 1 1

3 N 18 NC Pati Walter              ITA 1485 135 0.68 1 2 2

4 B 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -126 0.33 Â½ 2 2

5 N 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 -103 0.36 Â½ 2 2

6 B 19 NC Floris Marco             ITA 1467 153 0.7 1 3 3

7 N 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -161 0.29 0 3 3

2.98 3 3
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13 Rogai Federico           
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -48 Perf: 1386 Media: 1594.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Vitale Romualdo          ITA 1781 -173 0.27 0 0 0

2 N 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 141 0.69 0 0 0

3 B 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 90 0.62 Â½ 0 0

4 B 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 -136 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -73 0.4 0 0 1

7 N 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 231 0.79 1 1 2

3.09 1 2

14 Carrisi Mirko            
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 81 Perf: 1717 Media: 1655.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 -160 0.29 1 1 1

4 B 19 NC Floris Marco             ITA 1467 117 0.66 1 2 2

5 N 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -143 0.31 1 3 3

6 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 -81 0.39 Â½ 3 3

7 B 10 2N Carrieri Maurizio        ITA 1662 -78 0.39 1 4 4

2.84 4 4

15 Vetrugno Marco           
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 12 Perf: 1543 Media: 1621.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 -169 0.28 Â½ 0 0

2 N 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -216 0.22 Â½ 0 0

4 B 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 198 0.76 1 1 1

5 N 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -171 0.27 Â½ 1 1

6 B 18 NC Pati Walter              ITA 1485 90 0.62 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.64 1 2

16 Carla' Christian         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -21 Perf: 1400 Media: 1622.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -209 0.23 0 0 0

2 B 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -163 0.28 0 0 0

3 N 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 -90 0.38 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 2N Ripa Francesco           ITA 1744 -226 0.21 0 0 1

6 B 20 NC Gravina Giuseppe         ITA 1467 51 0.57 0 0 1

7 N 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 12 0.52 1 1 2

2.19 1 2
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17 Calogiuri Jacopo         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -69 Perf: 836 Media: 1594.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 -217 0.22 0 0 0

2 N 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -169 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -285 0.16 0 0 1

5 N 18 NC Pati Walter              ITA 1485 21 0.53 0 0 1

6 B 22 NC Paglialunga Marco        ITA 1377 129 0.67 0 0 1

7 B 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 -12 0.48 0 0 1

2.34 0 1

18 Pati Walter              
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 60 Perf: 1606 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -196 0.25 1 1 1

2 B 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -261 0.18 0 1 1

3 B 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 -135 0.32 0 1 1

4 N 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1723 -238 0.2 0 1 1

5 B 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 -21 0.47 1 2 2

6 N 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 -90 0.38 1 3 3

7 N 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -242 0.2 1 4 4

2 4 4

19 Floris Marco             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 42 Perf: 1575 Media: 1680.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -208 0.23 1 1 1

2 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 -198 0.24 Â½ 1 1

3 N 3 2N De Giorgi Francesca      ITA 1746 -279 0.16 Â½ 1 1

4 N 14 3N Carrisi Mirko            ITA 1584 -117 0.34 0 1 1

5 B 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -324 0.13 1 2 2

6 N 12 2N Angeletti Carlo          ITA 1620 -153 0.3 0 2 2

7 B 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -214 0.23 0 2 2

1.63 2 2

20 Gravina Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 69 Perf: 1644 Media: 1666.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1665 -198 0.24 0 0 0

2 B 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 -141 0.31 1 1 1

3 N 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -214 0.23 1 2 2

4 B 5 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1727 -260 0.18 0 2 2

5 B 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -208 0.23 0 2 2

6 N 16 3N Carla' Christian         ITA 1518 -51 0.43 1 3 3

7 N 1 1N Balacco Giovanni         ITA 1791 -324 0.13 1 4 4

1.75 4 4
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21 Ciongoli Gian Paolo      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Paglialunga Marco        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1339 Media: 1611.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Febbo Giuseppe           ITA 1626 -249 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 2N Esposito Massimo         ITA 1675 -298 0.15 0 0 1

4 N 15 3N Vetrugno Marco           ITA 1575 -198 0.24 0 0 1

5 B 7 2N Russo Cataldo            ITA 1681 -304 0.14 0 0 1

6 N 17 3N Calogiuri Jacopo         ITA 1506 -129 0.33 1 1 2

7 B 13 2N Rogai Federico           ITA 1608 -231 0.21 0 1 2

1.26 1 2

FSI - FE XV SANT'ANNA (1209001B) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE XV SANT'ANNA (1209001B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2012 - 20-08-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Febbo Giuseppe           ITA 4 4.0 1743 1803 1626 1986 M 105374

12 2N Angeletti Carlo          ITA 5 2.0 1753 1681 1620 1995 M 130870

14 3N Carrisi Mirko            ITA 3 2.5 1739 1769 1584 1991 M 116894

15 3N Vetrugno Marco           ITA 3 1.5 1760 1760 1575 1996 M 151550

18 NC Pati Walter              ITA 3 1.0 1732 1607 1485 1966 M 147661
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